БУРАШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

     05.04.2021 г.                                                                                 № 2/1
д. Бураши
	Об утверждении отчета  исполнения бюджета  Бурашевского сельского поселения за 2020 год

В соответствии со  статьей 47 Устава муниципального образования Бурашевское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, заслушав отчет об  исполнении бюджета Бурашевского сельского поселения за 2020 год, Бурашевская  сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Бурашевского сельского поселения за 2020 год по доходам в сумме 1938763 рубля 84 копейки и расходам  1850656 рублей 16 копеек. Профицит  бюджета 88107 рублей 68 копеек.
2. Утвердить объемы поступления доходов  бюджета Бурашевского  сельского поселения по кодам классификации операций сектора государственного управления бюджета поселения за 2020 год  согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

3. Утвердить объемы поступления доходов  бюджета Бурашевского  сельского поселения за 2020 год согласно приложению 2 к настоящему Решению.

4. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Бурашевского сельского поселения за 2020 год  согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

5. Утвердить показатели расходов бюджета сельского поселения  по разделам, подразделам  классификации расходов бюджета за 2020 год согласно приложению 4 к настоящему Решению.

6. Утвердить показатели  расходов  бюджета сельского  поселения  на реализацию муниципальным программ  в  2020 году  согласно приложению № 5 к настоящему Решению
7. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Бурашевского  сельского поселения за 2020 год согласно приложению № 6 к настоящему Решению.

        8. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде и разместить на официальном сайте муниципального образования «Бурашевское сельское поселение».

Председатель Бурашевской

сельской Думы                                                                                        Г.Е.Касьянова
Глава Бурашевского

 сельского поселения                                                                              В.П.Ожегов